41'5'—

'ﬁ[n-

Gestione WEB

@

I N GV protoc?::c? cls::;;‘e:rale v Sig. Andrea Ovis
0

terremot! d:l 04/02/2016

ambiente O AR

Istituto Nazionale di Geofisica

e Vulcanologia Dott.ssa Valentina Angelucci

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 212 del 21/01/2016 — Allegato D al Verbale n.01/2016: Proroga comando presso 'Autorita
Nazionale Anticorruzione (ANAC) della Dott.ssa Valentina ANGELUCCI.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651840501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it

'



ey AN

ﬂ.ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
-

Delibera n. 212/2016

Allegato D al Verbale n. 01/2016

Oggetto: Proroga comando presso 1’Autorita Nazionale Anticorruzione
(ANAC) della Dott.ssa Valentina ANGELUCCI.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visti i precedenti provvedimenti con i quali si & provveduto ad autorizzare e
successivamente a rinnovare il comando della Dottssa Valentina
ANGELUCC], dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato e
con profilo professionale di Collaboratore di Amministrazione — VI livello
retributivo dell'INGV, presso I’Autorita Nazionale Anticorruzione (ANAC),
con scadenza al 31/12/2015;

- vista la nota del 05/05/2015, con la quale la Dott.ssa ANGELUCCI esprime il
proprio assenso alla proroga del comando presso 1’Autorita Nazionale
Anticorruzione, per sei mesi a decorrere dal 01/07/2015;

- vista la nota n. 170201 del 15/12/2015, con la quale I’Autorita Nazionale
Anticorruzione, ha chiesto, nelle more del perfezionamento del decreto del
Presidente del Consiglio dei Ministri di approvazione del piano di riordino
sottoscritto in data 11 novembre 2015 che permette I"immissione in ruolo
presso 1’Autorita stessa del personale appartenente ai ruoli delle
amministrazioni pubbliche e ivi comandato, di prorogare il comando della
Dott.ssa Valentina ANGELUCCI;

- vista la Legge 15/05/1997, n. 127 e, in particolare, l'art. 17, comma 14;

- visto l'art. 13, comma 4, del Decreto Leg.vo 27/10/2009, n. 150;

- su proposta del Presidente,

DELIBERA

¢ autorizzata la proroga del comando della Dottssa Valéntina
ANGELUCCI, presso I’Autorita Nazionale Anticorruzione (ANAC), a decorrere
dal 01 gennaio 2016 fino al perfezionamento del decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri di approvazione del piano di riordino sottoscritto in data
11 novembre 2015 e comunque non oltre il 31/12/2016.

L'INGV continuera a corrispondere alla Dott.ssa ANGELUCCI gli stipendi,
gli altri assegni fissi e i relativi oneri riflessi. Al termine dell’esercizio richiedera |
all'’ ANAC, che & tenuta a riconoscerlo, il rimborso integrale delle spese sostenute.

Le presenze in servizio della Dott.ssa ANGELUCCI saranno gestite
dall’ANAC e comunicate mensilmente all'INGV.

"Roma, 21/01/2016

La segretaria verbalizzante L
(Sig.ra Silvana TUCCI) IL PRESIDENTE
S‘ & 3 oe o_/ (Pro(f Stefano GRESTA

Veee! ﬂVﬁ ///\



